明新學校財團法人明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：郭怡沛
電子信箱：ykuo@must.edu.tw
聯絡電話：03-5593142#2631
傳真電話：03-5594591

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年2月14日
發文字號：明新（產）字第1110001206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022專業數據分析套裝軟體與操作實務研討會簡章、2022專業數據分析套裝軟

體與操作實務研討會報名海報附件2 附件1

主旨：檢送本校舉辦「2022專業數據分析套裝軟體與操作實務研
討會」資料，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生及育成輔導相
關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本研習活動配合新竹縣政府竹東產業展銷中心專案管理服

務計畫辦理，提供與會者在企畫書中涉及量化統計之關鍵
技術。。

二、旨揭研討會相關資訊:
(一)活動時程：111年3月28日（一）上午9時30分至下午4時

30分。
(二)活動地點：本校創新育成中心-共享學習教室(304新竹

縣新豐鄉新興路1號)，將視疫情狀況調整，必要時改採
網路線上方式辦理。

(三)活動內容：詳情請見簡章說明。
(四)活動費用：200元。
(五)報名方式：一律採線上報名，以24人為限，即日起至額

滿即截止。
(六)報名網址：https://www.surveycake.com/s/qKd76
(七)研習證書：全程參加者，提供研習證明。
( 八 ) 聯 繫 窗 口 ： 蕭 先 生 （ E -

mail:tpe.bigdata0502@gmail.com；  電話:0933-
553362）。

三、檢送簡章及海報如附件，敬請惠予協助公告周知。
四、活動期間配合政府防疫政策，請全程配戴口罩量體溫。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：各公私立大專校院、本校一、二級單位
副本：本校創新育成中心

第2頁  (共2頁)